
d.d- 2

meppel.nl bos’uit:

Raadsbesluit 8, nr. 245031/245714

De Raad van de gemeente Meppel;

Overwegende:

dat het bouwplan afwijkt van het onderliggende bestemmingsplan;

dat het voorliggende initiatief niet in één van deze categorieën valt;

besluit:

dat de gemeenteraad op 16 december 2010 deze algemene verklaring van geen 
bedenkingen (vvgb) heeft afgegeven voor bepaalde categorieën van gevallen;

Gelet op artikel 2.12, lid 1, sub a onder 3 van de Wet algemene bepalingen 
omgevingsrecht (Wabo);

dat er voor het starten van de procedure voor het afgeven van een 
omgevingsvergunning een verklaring van geen bedenkingen van de raad is 
vereist;

een verklaring van geen bedenkingen (vvgb) af te geven ten behoeve van de 
ontwerp omgevingsvergunning voor het bouwen van een stal en melksilo buiten 
het bouwvlak op het perceel Matenweg 7 te Nijeveen.

dat er een aanvraag voor het afgeven van een omgevingsvergunning is ingediend 
voor het realiseren van een stal en melksilo buiten het bouwvlak aan de 
Matenweg 7 te Nijeveen;

dat op grond van artikel 6.5, lid 3 van het Besluit omgevingsrecht de gemeente 
categorieën van gevallen kan aanwijzen waarbij geen verklaring van geen 
bedenkingen is vereist;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 februari 2020, 
nr. 245031/245057;

' '3

Aldus vastgesteld in de openbare 
raadsvergadering van 23 april ?020. 
zfegrVfier, de Voor?


